

东风电子科技股份有限公司

合并资产负债表

2016年6月30日

(除特别注明外, 金额单位均为人民币元)

	附注五	期末余额	年初余额
流动资产:			
货币资金	(一)	563,105,861.51	703,170,580.78
结算备付金			-
拆出资金			-
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产			-
衍生金融资产			
应收票据	(二)	217,025,167.90	275,014,200.12
应收账款	(三)	1,245,436,638.99	1,012,200,429.98
预付款项	(四)	98,777,820.30	65,276,445.18
应收保费		-	
应收分保账款		-	
应收分保合同准备金		-	
应收利息		-	
应收股利		-	
其他应收款	(五)	36,819,781.93	31,204,996.86
买入返售金融资产		-	
存货	(六)	301,567,400.81	414,827,530.33
划分为持有待售的资产		-	
一年内到期的非流动资产		-	
其他流动资产	(七)	25,111,371.18	18,635,326.98
流动资产合计		2,487,844,042.62	2,520,329,510.23
非流动资产:			
发放贷款及垫款			
可供出售金融资产	(八)	4,912,540.84	4,912,540.84
持有至到期投资		-	
长期应收款		-	
长期股权投资	(九)	266,191,066.65	250,435,486.65
投资性房地产	(十)	13,694,656.13	13,991,123.23
固定资产	(十一)	1,126,818,654.81	1,127,087,179.82
在建工程	(十二)	133,634,057.91	94,709,366.69
工程物资		-	
固定资产清理		-	
生产性生物资产		-	
油气资产		-	
无形资产	(十三)	156,703,413.78	165,157,699.53
开发支出	(十四)	17,884,951.25	11,795,649.71
商誉	(十五)	1,785,240.82	1,785,240.82
长期待摊费用	(十六)	36,596,861.38	36,263,754.00
递延所得税资产	(十七)	50,962,818.05	58,067,043.98
其他非流动资产	(十八)	6,827,406.11	18,637,923.11
非流动资产合计		1,816,011,667.73	1,782,843,008.38
资产总计		4,303,855,710.35	4,303,172,518.61

后附财务报表附注为财务报表的组成部分。

企业法定代表人:

高太林

主管会计工作负责人:

周向东

会计机构负责人:

左晓玲



东风电子科技股份有限公司
合并资产负债表（续）
2016年6月30日
（除特别注明外，金额单位均为人民币元）

负债和所有者权益	附注五	期末余额	年初余额
流动负债：			
短期借款	（十九）	347,000,000.00	353,600,000.00
向中央银行借款			
吸收存款及同业存放			
拆入资金			
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债			
衍生金融负债			
应付票据	（二十）	182,674,000.00	329,997,478.55
应付账款	（二十一）	1,427,191,485.45	1,309,972,461.22
预收款项	（二十二）	123,215,268.54	92,813,954.36
卖出回购金融资产款		-	-
应付手续费及佣金		-	-
应付职工薪酬	（二十三）	95,396,482.65	100,196,997.21
应交税费	（二十四）	21,658,206.45	52,222,586.02
应付利息	（二十五）	492,476.84	902,400.04
应付股利	（二十六）	160,168,776.71	159,461,051.26
其他应付款	（二十七）	305,480,462.31	286,481,398.06
应付分保账款			
保险合同准备金			
代理买卖证券款			
代理承销证券款			
划分为持有待售的负债			
一年内到期的非流动负债	（二十八）	-	15,921,500.00
其他流动负债			
流动负债合计		2,663,277,158.95	2,701,569,826.72
非流动负债：			
长期借款	（二十九）	30,000,000.00	30,000,000.00
应付债券			
其中：优先股			
永续债			
长期应付款			
长期应付职工薪酬	（三十）	21,974,385.57	26,962,437.65
专项应付款			
预计负债			
递延收益	（三十一）	9,524,983.58	3,456,185.85
递延所得税负债		8,976,145.56	9,546,067.12
其他非流动负债			
非流动负债合计		70,475,514.71	69,964,690.62
负债合计		2,733,752,673.66	2,771,534,517.34
所有者权益：			
股本	（三十二）	313,560,000.00	313,560,000.00
其他权益工具			
其中：优先股			
永续债			
资本公积	（三十三）	15,229,077.49	15,229,077.49
减：库存股			
其他综合收益		93,684.57	5,149.80
专项储备			
盈余公积	（三十四）	126,374,872.70	126,374,872.70
一般风险准备			
未分配利润	（三十五）	638,555,052.79	624,103,874.86
归属于母公司所有者权益合计		1,093,812,687.55	1,079,272,974.85
少数股东权益		476,290,349.14	452,365,026.42
所有者权益合计		1,570,103,036.69	1,531,638,001.27
负债和所有者权益总计		4,303,855,710.35	4,303,172,518.61

后附财务报表附注为财务报表的组成部分。

企业法定代表人：

高文林

主管会计工作负责人：

周小东

会计机构负责人：

龙晓玲



东风电子科技股份有限公司
合并利润表
2016年1-6月
(除特别注明外, 金额单位均为人民币元)

项 目	附注五	本期发生额	上期发生额
一、营业总收入		2,499,446,234.55	2,256,879,885.16
其中: 营业收入	(三十六)	2,499,446,234.55	2,256,879,885.16
利息收入			-
已赚保费			-
手续费及佣金收入			-
二、营业总成本		2,388,758,953.25	2,120,280,833.36
其中: 营业成本	(三十六)	2,048,476,655.19	1,855,918,308.81
利息支出			-
手续费及佣金支出			-
退保金			-
赔付支出净额			-
提取保险合同准备金净额			-
保单红利支出			-
分保费用			-
营业税金及附加	(三十七)	13,085,434.29	10,958,707.33
销售费用	(三十八)	71,553,759.70	67,123,861.32
管理费用	(三十九)	242,214,476.89	212,231,715.65
财务费用	(四十)	9,937,368.28	12,213,076.76
资产减值损失	(四十一)	3,491,258.90	-38,164,836.51
加: 公允价值变动收益 (损失以“-”号填列)		-	-
投资收益 (损失以“-”号填列)	(四十二)	29,796,639.05	48,406,363.37
其中: 对联营企业和合营企业的投资收益		29,787,899.33	48,406,363.37
汇兑收益 (损失以“-”号填列)		-	-
三、营业利润 (亏损以“-”号填列)		140,483,920.35	185,005,415.17
加: 营业外收入	(四十三)	5,647,206.39	15,256,724.93
其中: 非流动资产处置利得		120,880.86	8,419,978.45
减: 营业外支出	(四十四)	715,950.80	590,069.40
其中: 非流动资产处置损失		401,422.10	-
四、利润总额 (亏损总额以“-”号填列)		145,415,175.94	199,672,070.70
减: 所得税费用	(四十五)	27,123,586.51	10,835,070.51
五、净利润 (净亏损以“-”号填列)		118,291,589.43	188,837,000.19
归属于母公司所有者的净利润		60,858,057.93	118,242,308.92
少数股东损益		57,433,531.50	70,594,691.27
六、其他综合收益的税后净额		177,069.53	-
归属母公司所有者的其他综合收益的税后净额		88,534.77	-
(一) 以后不能重分类进损益的其他综合收益			-
1. 重新计量设定受益计划净负债净资产的变动			-
2. 权益法下在被投资单位不能重分类进损益的其他综合收益中享有的份额			-
(二) 以后将重分类进损益的其他综合收益		88,534.77	-
1. 权益法下在被投资单位以后将重分类进损益的其他综合收益中享有的份额			-
2. 可供出售金融资产公允价值变动损益			-
3. 持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益			-
4. 现金流量套期损益的有效部分			-
5. 外币财务报表折算差额		88,534.77	-
6. 其他			-
归属于少数股东的其他综合收益的税后净额		88,534.76	-
七、综合收益总额		118,468,658.96	188,837,000.19
归属于母公司所有者的综合收益总额		60,946,592.70	118,242,308.92
归属于少数股东的综合收益总额		57,522,066.26	70,594,691.27
八、每股收益:			-
(一) 基本每股收益 (元/股)		0.1941	0.3771
(二) 稀释每股收益 (元/股)		0.1941	0.3771

后附财务报表附注为财务报表的组成部分。

企业法定代表人:

主管会计工作负责人:

会计机构负责人: